VO RODELRENNEN u. STEIRISCHE LM 2011
26. Dezember 2010
Einsitzer

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Durchfihrender Verband: Steirischer Rodelverband
Veranstalter: SC Obdach, Sektion Rodeln
Gesamtorganisation: Hubert Goétschl Sektionsleiter
Kampfgericht:
Jury: Wilhelm Galsterer STRV-Delegierter

Heinz Luneschnik AKR

Florian Stadler Mannschaftsf. Tirol
STRV-Delegierter: Wilhelm Galsterer Prasident des STRV
AKR: Heinz Luneschnik Landeskampfrichter
Rennleiter: Anton Schwab Sportwart STRV
Starterleiter: Erwin Wolfler TUS St.Stefan/L
Zielleiter: Fritz Gaberscik ASKO RV Judenburg
Bahnchef: Harald Kaltner SC Obdach
Zeitmessung: MICROGATE TIMING SC Obdach Sektion Rodeln
Chef der Zeitmessung: Franz Kern
Starter: Walter Kern SC Obdach
Rettungsdienst: Bergrettung Judenburg und ORK Obdach
Rennstrecke: Naturrodelbahn Winterleiten

Streckenlange: 983 m

Durchschn. Gef. 13,2 %

Héhenuntersch. 138 m

Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Sportrodel Schiler weiblich
1. . STADLER Stefanie 02 TIR 1:41,76 1:43,78 3:25,54
Union Virgen

Sportrodel Schiiler mannlich

1. 3 STADLER Michael 01 TIR 1:23,78 1:24,30 2:48,08
Union Virgen

2. 2 e, UNTERLADSTATTER Tobias 01 TIR 1:29,94 1:30,30 3:00,24 12,16
SV Gallzein

Sportrodel Jugend méannlich

1. 6 i GEIGER Johannes Jun. 98 TIR 1:13,95 1:13,64 2:27,59
SVG Uderns-Zillertal

2. T o, WINKLER Herbert 97 OOE 1:18,61 1:20,04 2:38,65 11,06
NF Reichraming

3. 4o SOLKNER Andreas 88 OOE 1:18,65 1:23,68 2:42,33 14,74
ASVO Rosenau

4. 5 FODINGER Andreas 98 TIR 1:23,45 1:24,13 2:47,58 19,99
RC Jenbach
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
5. 48 i OSINA Tobias 98 KTN 1:30,17 1:26,84 2:57,01 29,42
SKV ZARJA

Sportrodel Junioren weiblich

1. 8 i LARCHER Viktoria 91 TIR 1:13,37 1:15,66 2:29,03
SV Bach
49 VAVH Dorothea 93 KTN NAS
SKV ZARJA

Sportrodel Damen Allgemein

1. 9 . MAYER Manuela 89 STM 1:16,40 1:15,02 2:31,42
SC Obdach

Sportrodel Senioren lll

1. 11 GOTSCHL Gerhard 60 STM 1:11,38 1:11,56 2:22,94
SC Obdach

2. 10 i, KAFER Werner 57 STM 1:13,01 1:12,38 2:25,39 2,45
WSV Liezen

3. 15 LARCHER Kurt 56 TIR 1:12,66 1:13,09 2:25,75 2,81
SV Bach

4. 14 ...l KIRSCHNER Albin 52 TIR 1:12,83 1:13,69 2:26,52 3,58
SV Umhausen

5. 12 e, EICHELBERGER Albert 46 STM 1:15,86 1:17,57 2:33,43 10,49
NF Bruck/Mur

13 i KAFER Anton 53 STM NAS

WSV Liezen

Sportrodel Senioren |l

1. 18 i, WINDISCH Hannes 68 TIR 1:09,41 1:09,87 2:19,28
SV Gallzein

2. 17 KEILER Franz-Josef 68 TIR 1:11,13 1:11,39 2:22,52 3,24
SV Aschau

3. 16 .. KLEINRUBATSCHER Klaus 63 TIR 1:13,44 1:15,51 2:28,95 9,67
SV Gallzein

Sportrodel Senioren |

1. 46 ..o OSINA Paul 73 KTN 1:10,89 1:11,10 2:21,99
SKV ZARJA

2. 21 TRIEB Manfred 73 STM 1:08,54 1:14,55 2:23,09 1,10
USV Tyrnau

3. 20 WIDNER Christian 75 TIR 1:12,34 1:21,11 2:33,45 11,46
RV Hart

4. 19 s BRAUNEGGER Josef 71 TIR 1:15,30 1:21,34 2:36,64 14,65

SVGFF Stumm

Sportrodel Junioren mannlich

1. 22 THALER Raphael 93 KTN 1:13,15 1:12,04 2:25,19
WSV Rangersdorf
2. 25 KERSCHBAUMER Christian 93 KTN 1:16,37 1:12,10 2:28,47 3,28

WSV Rangersdorf
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein

3. A7 e, OSINA Andre
SKV ZARJA

4. 23 i, EIBL Dominik
SV Gallzein

5. 24 .., SOLKNER Thomas
ASVO Rosenau

26 i, UNTERLADSTATTER Christoph

SV Gallzein

Sportrodel Herren Allgemein

1. 30 i, UNTERLADSTATTER Johann
SV Gallzein

2. 29 . TRIEB Markus
USV Tyrnau

3. 28 i, KAINZNER Andreas
RV Hart

4, 45 . ZURA Walter
SKV ZARJA

27 i, GRORAUER Andreas

ASVO Rosenau

Rennrodel Jugend ménnlich

1. 31 KARNER Michael
TSV Raika Preitenegg
2. 32 KOGLER Jirgen

RC Mondi Frantschach

Rennrodel Junioren weiblich

1. 33 i DIEPOLD Michelle
WSC Aflenz

Rennrodel Damen Allgemein

1. 34 WAGNER Marlies

RV Pinguin Spark. Payerbach
2. 35 e GOTSCHL Christina

SC Obdach

Rennrodel Junioren ménnlich

1. 37 i, NEURAUTER Bernd

NF Kindberg
2. 38 WAGNER Daniel

RV Pinguin Spark. Payerbach
3. 36 i KOGLER Stefan

RC Mondi Frantschach

Rennrodel Herren Allgemein

1. 43 . SCHOPF Thomas
SC Obdach
2. 40 . SCHEIKL Michael

LRZ-ASKO Kindberg
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JG

96

95

93
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76
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90
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VB
KTN

TIR

OOE

TIR

TIR
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TIR

KTN

OOE

KTN

KTN

STM

NOE

ST™M

ST™M

NOE

KTN

ST™M

STM

Zeit-1
1:15,97

1:14,35

1:17,71

NAS

1:09,12

1:09,10

1:12,31

1:16,01

NAS

1:06,76

1:59,22

1:14,22

1:03,57

1:03,96

1:02,30

1:04,75

1:06,52

59,56

1:00,05

Zeit-2
1:14,74

1:16,37

1:15,05

1:09,08

1:09,87

1:12,70

1:17,80

1:07,28

1:59,84

1:19,00

1:02,36

1:03,48

1:03,68

1:04,59

1:05,58

59,96

1:00,50

Total
2:30,71

2:30,72

2:32,76

2:18,20

2:18,97

2:25,01

2:33,81

2:14,04

3:59,06

2:33,22

2:05,93

2:07,44

2:05,98

2:09,34

2:12,10

1:59,52

2:00,55

Diff
5,52

5,53

7,57

0,77

6,81

15,61

1:45,02

151

3,36

6,12

1,03
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG
3. 41 SCHOPF Christian 88
SC Obdach
4. A4 i SCHWAB Gernot 79
ATV Irdning
5. 39 i KNAUDER Christoph 82
RC Mondi Frantschach
6. 42 i MAYERHOFER Martin 82

TSV Raika Preitenegg

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:

49
45

4
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VB Zeit-1
STM 1:00,90
STM 1:00,93
KTN 1:.03,11
KTN 1.03,98
Chefkampfrichter

H. Luneschnik

Zeit-2
1:01,19

1.01,18

1:03,10

1:10,47

Total
2:02,09

2:02,11

2:06,21

2:14,45

Diff
2,57

2,59

6,69

14,93
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